
ZARZĄDZENIE NR 34.2024 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Młodzieszyn na rok 2024 LXXVI/354/2023 Rady Gminy Młodzieszyn 
z dnia 4 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 2.821 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
60.282.561,72 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o łączną kwotę 2.821 zł tj. do kwoty 33.879.018,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającego Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 166.304 zł oraz zmniejszono o łączną kwotę 163.483 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 70.177.092,72 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 166.304 zł oraz zmniejsza się o łączną kwotę 163.483 zł, tj. 
do kwoty 33.301.420,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającego 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki. 

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21A001F-385A-46A4-B54C-BAFB31C213F9. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

852 0,00 2 821,00

0,00 2 821,00

razem: 0,00 2 821,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 821,00

0,00 0,00

852

DOCHODY

bieżące

Pomoc społeczna 859 351,00 862 172,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 281 270,10 281 270,10

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
426 428,00 429 249,00

bieżące 33 876 197,30 33 879 018,30

majątkowe 26 403 543,42 26 403 543,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 342 926,54 1 342 926,54

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2024 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 08 maja 2024 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2024

UZASADNIENIE DOCHODÓW:

Dokonano zmian w planie dochodów bieżących w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu w działach jak niżej:

zwiększono dochody z tytułu dotacji celowych na realizację zadań własnych o kwotę 2.821 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 38 z dnia 

25.04.2024 r., na realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów"

Ogółem: 60 279 740,72 60 282 561,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 624 196,64 1 624 196,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21A001F-385A-46A4-B54C-BAFB31C213F9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 778 285,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 678 285,00   3 678 285,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 798 285,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 678 285,00   3 678 285,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 277 009,99   5 277 009,99   4 901 209,99   4 008 321,00   892 888,99   11 000,00   364 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-125 000,00   -125 000,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 000,00   125 000,00   125 000,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 277 009,99   5 277 009,99   4 901 209,99   3 883 321,00   1 017 888,99   11 000,00   364 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 731 400,00   4 731 400,00   4 702 600,00   3 940 600,00   762 000,00   0,00   28 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-125 000,00   -125 000,00   -125 000,00   -125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 716 400,00   4 716 400,00   4 687 600,00   3 815 600,00   872 000,00   0,00   28 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 000,00   93 000,00   93 000,00   8 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 000,00   108 000,00   108 000,00   8 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 000,00   376 000,00   376 000,00   0,00   376 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 000,00   356 000,00   356 000,00   0,00   356 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 000,00   376 000,00   376 000,00   0,00   376 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 000,00   356 000,00   356 000,00   0,00   356 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 840 261,00   1 840 261,00   1 084 108,00   875 259,00   208 849,00   0,00   756 153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 483,00   -1 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 304,00   4 304,00   4 304,00   0,00   4 304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 843 082,00   1 843 082,00   1 088 412,00   875 259,00   213 153,00   0,00   754 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

107 000,00   107 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 483,00   -1 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 517,00   105 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

258 423,00   258 423,00   27 020,00   4 300,00   22 720,00   0,00   231 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 304,00   4 304,00   4 304,00   0,00   4 304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262 727,00   262 727,00   31 324,00   4 300,00   27 024,00   0,00   231 403,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 837 144,36   1 395 830,97   143 830,97   0,00   143 830,97   1 252 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 441 313,39   1 441 313,39   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 837 144,36   1 395 830,97   143 830,97   17 000,00   126 830,97   1 252 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 441 313,39   1 441 313,39   0,00   0,00   

842 684,36   713 830,97   128 830,97   0,00   128 830,97   585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 853,39   128 853,39   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

842 684,36   713 830,97   128 830,97   17 000,00   111 830,97   585 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   128 853,39   128 853,39   0,00   0,00   

70 174 271,72   33 298 599,17   25 855 802,17   15 721 505,45   10 134 296,72   1 787 500,00   3 943 491,00   330 906,00   0,00   1 380 900,00   36 875 672,55   36 875 672,55   0,00   0,00   

-163 483,00   -163 483,00   -162 000,00   -125 000,00   -37 000,00   0,00   -1 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 304,00   166 304,00   166 304,00   17 000,00   149 304,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 177 092,72   33 301 420,17   25 860 106,17   15 613 505,45   10 246 600,72   1 787 500,00   3 942 008,00   330 906,00   0,00   1 380 900,00   36 875 672,55   36 875 672,55   0,00   0,00   

Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34.2024 Wójta Gminy Młodzieszyn z dnia 08 maja 2024 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy Młodzieszyn na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

85295

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 425 295,69   

przed zmianą 425 295,69   

zmniejszenie 0,00   

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21A001F-385A-46A4-B54C-BAFB31C213F9. Podpisany Strona 1



70005

75023

75075

75818

85214

85295

92109

zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych o kwotę 4.304 zł w związku z realizacją programu "Korpus Wsparcia Seniorów"

852

921
zmniejszono plan wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych o kwotę 17.000 zł oraz zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 

kwotę 17.000 zł

zmniejszono plan wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 125.000 zł oraz zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i 

wyposażenia, środków żywności, usług pozostałych i szkoleń dla pracowników o kwotę 110.000 zł

zwiększono plan wydatków na zakup nagród konkursowych, materiałów i usług pozostałych o kwotę 15.000 zł

750

758 rozwiązano rezerwę ogólną w kwocie 20.000 zł w związku z niedoszacowaniem wydatków bieżących związanych z gospodarką gruntami i nieruchomościami

zmniejszono plan wydatków na wypłatę świadczeń o kwotę 1.483 zł

UZASADNIENIE WYDATKÓW:

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących w związku z potrzebami wynikłymi w trakcie realizacji budżetu, w rozdziałach jak niżej:

700 zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na zakup energii i usług pozostałych o kwotę 20.000 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21A001F-385A-46A4-B54C-BAFB31C213F9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34.2024 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-08T16:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




